
www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2018                  Воронеж                          № 3-1829 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2018 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 105

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 03.08.2018 № 3-1829 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Историко-филологический, 
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аветян Эллия Тиграновна 149 42180010 - 

2 Алексина Анастасия Александровна 164 42180016 - 

3 Бабыкина Екатерина Сергеевна 202 42180008 - 

4 Болоцкая Мария Михайловна 155 42180007 - 

5 Вдовкин Антон Александрович 233 42180004 - 

6 Ёкубов Аслидин Умеджонович 167 42180014 - 

7 Иванова Арина Евгеньевна 200 42180013 - 

8 Калягина Дарья Сергеевна 154 42180017 - 

9 Карагулакова Анна Хамзаевна 205 42180019 - 

10 Копан Диана Дмитриевна 194 42180020 - 

11 Маслов Даниил Максимович 164 42180022 - 

12 Молодых Виктория Сергеевна 174 42180018 - 

13 Полесская Анастасия Юрьевна 165 42180021 - 

14 Родюков Самсон Владимирович 164 42180011 - 

15 Родюкова Елизавета Алексеевна 169 42180009 - 

16 Свиридова Евгения Геннадьевна 191 42180012 - 

17 Скоробогатова Ирина Валерьевна 204 42180024 - 

18 Тютюкова Екатерина Юрьевна 174 42180023 - 

19 
Чеботарева Анастасия 
Владимировна 

164 42180006 - 

20 Шемякина Софья Евгеньевна 191 42180015 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 570.640 - 2018 

21 Юшкова Екатерина Романовна 212 42180005 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  

http://www.vsu.ru/

